Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от cw/muf № £ f -р

О проведении 22-го очередного заседания
Тульской городской Думы 6-го созыва

В соответствии с пунктом 10.1.2 Регламента Тульской городской Думы:

1. Созвать 22-е очередное заседание Тульской городской Думы 6-го созыва 21 апреля
2021 года в 10-00 часов по адресу: г. Тула, Центральный район, ул. Тургеневская, д. 67
(зал заседаний 4-го этажа здания главного управления администрации города Тулы по
Центральному территориальному округу).

2. Разместить настоящее распоряжение в официальном сетевом издании
муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной
информации муниципального образования город Тула» по адресу: http ://wvvw. npatula-citv.ru
и на официальном сайте муниципального образования город Тула в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула О.А. Слюсарева